ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TC
V/v kinh phí thực hiện xử lý
rác thải sinh hoạt năm 2021,

năm 2022 trên địa bàn
 huyện Bình Sơn

           Bình Sơn, ngày       tháng       năm 2021

                Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 3217/STC-NS ngày 19/10/2021 của Sở Tài chính tỉnh
Quảng Ngãi về việc xác định kinh phí thực hiện xử lý rác thải sinh hoạt năm 2022.

 UBND huyện Bình Sơn kính báo cáo Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi về
kinh phí thực hiện xử lý rác thải sinh hoạt năm 2021, năm 2022 trên địa bàn
huyện, cụ thể như sau:

 1. Đối với các xã trong địa bàn Khu kinh tế Dung Quất được BQL Khu
kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi hợp đồng với Công ty
Cổ phần Cơ - Điện - Môi trường Lilama thực hiện thu gom, vận chuyển và xử lý
rác thải sinh hoạt.

 2. Đối với thị trấn Châu Ổ và các xã ngoài Khu kinh tế Dung Quất:

 - Kinh phí thực hiện xử lý rác thải sinh hoạt năm 2021: 5.506.542.000 đồng.

 - Nhu cầu kinh phí thực hiện xử lý rác thải sinh hoạt năm 2022: 7.219.681.000 đồng.

(Chi tiết có phụ lục kèm theo)

 Kính đề nghị Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi quan tâm, xem xét phân bổ kinh
phí xử lý rác thải sinh hoạt năm 2022 cho huyện Bình Sơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Phòng Tài chính-Kế hoạch huyện;
- Phòng Tài nguyên và Môi trường;
- Văn phòng huyện;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Võ Văn Đồng

		2021-10-26T17:41:47+0700

		2021-10-26T19:44:51+0700

		2021-10-26T19:44:51+0700

		2021-10-26T19:44:51+0700

		2021-10-26T19:44:51+0700